
f

ELKOPLAST CZ, s.r.o. 
Štefánikova 2664 
760 01 Zlín

16.5.2017

Odstoupení od kupní smlouvy

Vážení obchodní partneři,

odstupujeme od Kupní smlouvy ze dne 31. 8. 2016 v části týkající se dodám 1 kusu vozidla na 
svoz směsného komunálního, biologicky rozložitelného a objemného odpadu o celkové 
hmotnosti min. 26 tun (VOZIDLO lb):

Podvozek MAN TGS 28.320 6x4H- 4BL 

Nástavba s vyklápěčem ATRIK AP 21 m3 AU AV 

Vážící systém GASSNER DMA 03 (dále jen vozidlo).

Důvodem odstoupení je neodstranění vad vozidla ve lhůtě a způsobem dohodnutým v Dohodě 
o vypořádání práv kupujícího z vadného plnění ze dne 17. 3. 2017.

Dne 8. 2. 2017 jsme Vám oznámili vady vozidla a požadovali jsme odstranění vad bezplatnou 
opravou.
Dne 8. 3. 2017 jsme urgovali odstranění vad oznámených dne 8. 2. 2017, oznámili jsme Vám 
nově zjištěné vady vozidla a požadovali odstranění vad bezplatnou opravou.

Dohodou ze dne 17. 3. 2017 (Dohoda) jste se zavázali, že vady vozidla odstraníte do 8 týdnů 
od uzavření Dohody bezplatným dodáním nového bezvadného vyklápěče ATRIK, který bude 
svými parametry odpovídat kupní smlouvě a zadávací dokumentaci.

Vozidlo Vámi přistavené dne 5. 5. 2017 do sídla naší společnosti neodpovídá dohodnutému 
způsobu odstranění vad:

- nejedná se o nový vyklápěč, ale o původně dodaný vyklápěč po provedení úprav

- chybí dorazová hodnota při výsypu velkoobjemových kontejnerů -  musí sledovat obsluha 
vozidla, hrozí přetažení přes hranu a pád kontejneru na vozidlo

- špatná funkce bezpečnostních pojistek řetězů (řetězy vypadávají)

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.o., Louky, Záhumení V 321,763 02 Zlín,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577111 4111 tax: + 420 5771114401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


po provedení oklepu kontejner padá velmi rychle, naopak zdvih je  velmi pomalý, je zvýšené 
riziko zraném obsluhy

nelze vysypávat eurokontejnery -  nevlezou se mezi „kapsy“ pro vyklápění VOK

při mobilním svozu odpadů, případně odvozu kusového odpadu dochází při zpětném pohybu 
lopaty lisu k protipohybu odpadu do plechu, který tvoří sypnou hranu. Tento pohyb se přenáší 
dále na vyklápěcí zařízení, které se tím deformuje.

Vzhledem k tomu, že sjednaná lhůta pro odstranění vad mamě uplynula, v souladu s odst. 2.5 
Dohody a čl. VII. a X. Kupní smlouvy odstupujeme od smlouvy ve výše uvedeném rozsahu.

Vozidlo Vám vracíme zpět; je  pro Vás připraveno k převzetí v sídle naší společnosti.

S pozdravem

Technické služby Zlín, s.r.o.

Radek Maje 
jednatel

Ing. Jan Štětkář 
jednatel

Ing. Tomáš Krajíček^ 
jednatel

Příloha:

JjsJmick^stožby Zlín, 
Louky, Záhum ení V  321 
763 02 Zlín 
lC 607 11 086

s.r.o.

m

Fotodokumentace vad





k
M

«
':



/ í - 1 ‘í M4 - - I Î1 4----—
T ~ * ~  — —  ¿



1 
*





J r


